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připravil mu co nrjpoho
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mu v jtlio přiltírh politických
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aspiracích bud značně naiávaJu dMmi hrála si kolem ohníčku bil in
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Omaha Neb ko domA a matce jeho podařilo se

písmeny ns něm udusili přičemž
ZE STÁTU NCBRASKA ssma se též nebezpečni popálilaOmaká Neb 30 trošince 1903

domitého spekulanta pfiprsvivlí
ho lidi o statisíce soudcové jíž
měří dvojím loktem u provinilců
mající vliv a peoíze a u oněch

kdož jsou chudí a bez vlivu lerií
— V odlehlé části Ssrpy okresuo J té doby sucho v Illinoisu Ohiu

blíže řeky Plstte objevena byla— KUKACI POZOKI NejlepSIa lodiauě velice oeprizoive CiCiq- -

mrtvola neznámého mtiíf vifcfkovalo na zímv Jiný nepřítnivý chce ae zae vrátit do Coloradotas zmínila b se v Asii mapa 5c doutnik v trhu jest ' lil
Na žádných si tsk nepochutoáte

který se odsouzenci omlouvá Že

musí konali avou povinoosť ti

všichni isou zodpovědní za to Že

na větvi stromu Na krku jeho
Ct čtenářstvu!

—— tbi1"" iniVfc

vliv uělo na oximku nedostatek
NEJLtHÍ PREZENT DOSTAL LETOS K shledána rána táhnoucí se odsněnu pol ichol pokrývkou se

Líbí ae mu lamnějtí podnebí zna-

menité

Minulý čtvrtek překvapil nás

jako na těch Ptejte ae po nich
Dratří Pospíšilové ve WilbcrJeŽlSku Andrews který zničil de spravedlnost u nás slouží k po ucha k uchu způsobená patrněosení mnohem lépe daří a studené

mrazivé počsií spůsobilo v inno
troitskou City bank a připravil aměchu a Že iločiooosť ae tak oAakym tupým nástrojem v žaNeb je vyrábí 18Nemožno ním vfce posloužili
lidi o statisíce Guvernér Dliss úžasnou měrou rozmáhá InJku jeho nalezeno tolik jeduhých krajích Ikody — Llektrlrna v uutte byla vekalendářem "AMERIKÁN" jejž Guvernér Bliss daroval svobomu odpustil skoro-- t 4 roku Žaláře kolik by stačilo k usmrcení pěti

svojí návltěvou pan Anton Veleba
z Ames Psn Veleba zaměstnán

byl v tamnějtfm cukrovaru Práce
v cukrovaru byla minulý týden

Úhrnné viditelné zásoby pteoi etředu večer otevřena a městečkoza to by le aám tam měl přijít d j Aodrewsovi aniž by se byl po osob a na hlavě jeho zela hlubokáce ve 62 hlavních trŽittích výjsme otbídti čtenářům "Pokroku bylo ponejprv kráaně osvětleno
radil ae státní omilostBovací radouaspoR na deset rána způsobena kulí z revolveruchodoě od Rocky Mountain od

skoočena a protož přijel se pana na omluvu svého skutku uvádíZápadu" jakožto prémii za dopla - Volney Sesrs z Falls City Dle vyjádření lékaře spáchal mužOcELaRSKÍ TRUST CHCE UfiffTRIT badovány byly dne 1 prosince na
Veleba podíval na tvé známé a

polapil na řece Nemaha vydruže mu podána byla petice od ten sebevraždu před testi týdnyročně si 40 milionů na dělnictvu 56857000 builů proti 77388tek jo centů NEMÁME aoi
předplatil li na P ZJest to pěkné zvíře a krásnou1000 vkladatelů zničené banky Byl asi 36 roků stár a patrněa zaměstnancích aby mohl z mi 000 lež složeny byly v těchto

Rodina pana Tomáte Dudysrstí a měří od hlavy ku tpičceaby Andrewse omilostnil poaějediného panGeringer nim adě Svéd V kapse jeho oalezen palionů své vody vyplácet! aspoB
ohoúii pět atop píra adresou Via Nelson z Rscinenějské dividendy Ta to oby

samých trŽittích minulého roku

85 631000 předmioulého roku
í Dle tobo jeví se letos ve vidítel

vadž prý jeho alužby mohou být
k urovnání konečnému potřebný

lil ž zásoby jeho jsou úplni roze
hodlá ae od nás v brzku odstěho-

vat na avoji pěknou farmu vzdá-

lenou pouze 3 a půl míle od mě
Wis kdež bydlí brstr jeho- Ve Fremont zničena byla veiejoí bývá chudáci to odnesou

jest to slabá omluva pro tento středu ráno požárem atáj Edbrány Nyní můžeme nabldnouti co r0' zbryndalil — Paní George Gerreitaová aDýcft slsoblch zmenšeni u porov
políček zasszeoý spravedlnosti ayn jeli Loun Smidt bydlící voioí a 1 prosincem r 1903 Kobertse v ofž nalézalo ae pouze

několik slepic Má se za to Že
To je jisto že Roosevelt nebudect odběratelfltn naiim za premis

západní čátí Johnson okresu364 proc a u porovnání! prosinmít v nastávsjícím boji bursovnf
veřejnost' vtlm právem předpoklá
dá Že to byly mocoé tajné vlivy

jež Andrewsovi pomohly z vězení

na Pan F Duda věnoval a zde

po několik roků obchodu a polním
nářadím ale dělal to vfce pro své

dítky aby měly blíže do ikoly

Nyní bo ale městský život omrzel'

pouze kalendáře z Čech Vlast
býky a medvědy za sebou sle oe děkují jen rychlé pomocí lékařské

za avé životy Paní Gerreitsová
cem r 1903 o 33 6 proc Z toho
ovsem nelze vyvozovat! že zásobypřátelství těchto upírů mu získáVelký Slovanský a Pečírkův za Jaké to byly vlivy?

ohefl založen byl zloději drůbeže
Škoda odhaduje se oa 1 300

— Hsrry O Ward íletý syn
W G Warda z Table Rock stře-

lil se v pátek oetťastnou náhodou

pluniČoí jsou letos meoií neboť
celý legion přátel v Cirokýcb tří

Veřejný michiganský žslobce rozhodl se že půjdou zpět na
jest možno že větlí proceoto piedách rolnického a pracujícího
oice než obyčejně nalézá se

doplatek 15 ccnta V úcta

Vyl Pokroku Zipadn

lidu

napekla k anídaoi lívance a aice z

mouky do níž ae nejspíše dostal

nějský jed Gerreitsová snědla
dva lívance lyn její jedeni kdežto
Gerreits lívance odmítl ježto prý
mu dobře nechutnaly Brzy ob

farmu Na rozloučenou selel se

minulou neděli v obydlí rodiny
Dudovic hlouček přátel a bavili se

íiunt vsím právem odsoudil gu
veroérovo jednání těmito slovy

"Tento čin přivede spravedl
rukou íarmerů kteří doufají jcíié do nohy a vážně ae zraoil JedenDle nXhlkou mlad&ího Kocke
ve vytli ceoy nežli jsou nynějtl prst u nohy mu lékaři již odflali aíellera každý člověk ae atává dluž až dlouho do nociooať v tomto státu více U opovrMy a uspokojením můžene kon možná že budou muset odníti

žení nežli cokoli jiného Malému Minulou středu dne 33 pro
níkem jakmile se narodí Ale

byt li tk moudrý že si vybrsl za jettě jiné dva prstystatovali že oate proroctví pokud
se týče zvýlení cen plenice se

jevily ae ns pí Gerreitsové a synu
jejím známky prudké otravy
aviak rychle přivolanému lékaři

zloději je tím naznačeno že ae to

jen tenkrát vyplácí když se ileuesvého otce nějakého trustovoíbo — V Jlasiiogi tplaSil se ve
nsprosro osvědčilo čtenáři ťZ

magnáta lak ho teo dluh který
kteří ae řídili oaíl radou dojista velkým zlodějem a že je to pro něj

bezpečněji! ukradne-l- i milion než

aince byl uspořádán vánoční itro-m-

pro Ikolní dítky v nové síni

ZČBJ Návltěva byla veliká tsk

že prostrsnná sífl nemohla ani

vleebny pojmout! Program toho

večera byl pestrý a dítky pří

přinesl sebou na svět mnoho podařilo ae oba na živu zachovalí
Pouze pes kterýž sežral několiktím zíakali hezkých pár dollarů

"nebádruje" ukradne-l- i dollar lívanců zdechlOzimka číslo t v Chicagu prodá

čtvrtek odpoledne kůfl kondukto-r- u

N V Stineovi a tentoseznav
že aplatené zvíře neovládne vy-

skočil z kočárku a při pádu na

dlažbu značné ae zranil na hlavě

— čtyřletá dcerutka Charles

Tak dlouho pokud úřednícivána byla ve středu z 84 až 88c — V pátek v noci zničeno bylojichž rukou apoČlvá vykonávání svých výstupech počínaly si zni
požárem obydlí íarmera Richarda

Donfeí St VŠTIPTE V řAUtf

t áilti i ipxivoi rňííy
od pátku již musíte psát

1904

Kolih i ihO ontUknl
r na Nový rok bude dáno

mnoho li z těchto slibu
bude asi zachováno?

Ktt BYCHOM ai KA NoW ROK

jediný slib aspofl dali
kéž bychom ho ale také
vttab potom zachovali:

By v!Uhnlkdo Ittkiho pochdtl rodu

jarka čís 1 za 81 až 85c Před
rokem prodáváoa byla v Chicagu spravedlnosti budou měřit dvojím meoilS nejlépe ale Ubila ae dce

loktem velkým a malým zlodějům Adamyho bydlícího asi tři míle

od Columbus i ae vtím obsahem
rutka Kvačkova a malý LadímírGoslína bydlícího 14 míl aevero- -aevrroí jarka od 71 ?4 až 77 Jic

Ta wMtíva na prednASce

profesora Šimka z Iowy
to bylo kjs ostudifky
již nelze vylíčit slovy
Co pak je nám po předoálce?
Takhle kdyby to byl bál
to by byli mladí staří

napluili jisté "hii:"

tak dlouho velcí zlodějové budou
východoěod Ainsworth pohrávapřed dvěma roky nabízen ten samý Manželé ulehli asi v o hod večer

Bartol který seděl ve velkém

vejci a počínal si tam jako dornipovzbuzováni ve avých zločinech la si ve čtvrtek ráno a petrolejemdruh za 7J# až 79c Jest sice nedlouho probuzen byl Adamyjež způsobují jak v detroitském blíže kimen Petrolej se oetťast-
nou náhodou vzBat a dflko bylopřípadu jsme shledali vlce strasti zápachem kouře Ku avému zdě-

šení spozorovsl že jest celý strop

snadno možno že ceoy pleníce
půjdou ještě vzhůru a kdyby měla

válka v Asii vypuknout! tu by
a bídy nezlí milioay přestupků amrteloi popáleno

plamenech a zbylo mu sotvaCo Bkyam %lt'KÍ v Evropž malých zlodějůptttovati bratr ikou láiku a $kdul

Očka víech přítomných zazářila

radostí když "Ssnla Clatis" po-

čal rozdávat dárky Na každého

se doslalo a ani na fiolrsba nebylo

zapomenuto Pan Fr Boháč dal

do výhry toho večera krásnou

pannu v cen! 1(500 Paní Marie

— V Elba zničen byl ve čtvr tolik času aby vynesl manželku zpřední demokratický klub v Oma- - vstouply zosčně leč vzdor tomu

uvážíme li viechoy okolnosti ra
U nás se nyní činí chvályhodné

pokusy v tom směru aby zločin hořící budovy Sotva že vyíel zeze pmai do svého středu zlatěl
dímc natím milým přátelům aby

demokraty ktré kdyni vyloučil
použili nynějších dobrých cen nost byla zrn ntena ale rcíorma

by neměla zsčínati jen z dólaAž se obhájce stříbra z Evropy

dveří zřítily se střecha I komín na

lůžko Za tuhé zimy bylí man-

želé nuceni odebrat! te v lehkých
nočních oblecích do domu souse

Bartolová byla lak it astna a paneboť lepií je vrabec v hrsti

tek ráno požárem velký dům M

A Fugstea stojící při Union Pa-

cific dráze Větlinu obsahu po-

dařilo se zschránití Fugate utrpěl
ikodu v obnosu as 13500 až

13000 Má ae za to že požár
zaviněn byl chatrným komínem

navrátí shledá k svému ustrnutí nenku vyhrála Teď ale prý nevínežli holub na střete nýbrž také 1 hora
I 6že večoá ostražitost lest cenou

kým si má hrát zdali ae starýmNebýt bursovnícb spekulantů16 k dova Požár zaviněn byl nejspfíe
chatrným komínem Adamy byl

Lišák cbytil se do vlastní pastikteří cenu pleníce se anaŽÍ uměle

snižovali rolnictvu by se letos

nebo a "bejbínkem" Takto ale

panenka přítla do dobrých rukou

neb pf Bartoňová ui dětem rozpojiítčn- -— Státní auditor Weston vrátilTreat následoval u senátorabylo dostalo jettě přiměřenější od
— Asi před třemi měsíci přitelse předminule utery večer do umíGormana zlému činu v zápětíměny za jeho práci leč bohužel

Zase jeden rok siiltila
věčnosti nezměrná tůně
lidstvo bohužel vlak dosid
na staré své vady stůně
Kolík jeítě roků
zmizí v té věčnosti tůně

Lincoln a ve atředu ráno ukázal
Když tento starý li&ák zspočal Minulou neděli odebrala se

do Verdígrís jakýsi Eroest John-
son a nalezl zaměstnání oa renčí

co plátno litovat! toho co nelze
ae ve své úřadovně Zsloba ježzměnit i I avoji kampaR proti schválení prů- - na věcnost jndna % nejstarUciiaeksonovi blíže města Byl dobyla na něho podána jako na poplavní smlouvy s Panamou neměl otadnic v Saunderi Co paníAž doposud byly poptávky po

brý dělník a zaměstnavatel jehodílníka zbankrotilé banky v Cai- -aoi tiiíenl že jeho vůdcoství v de Hájková matka 10 slečny Msdlnn- -

Unie Kuakce vyvÁ£í v živote
tuau tbeorie '

S veukVm namXhamN semXt ko-oe-

aspofi udělal maličkost

Ktmico řATtwt ráijfMX ty japom-sk- á

diplomatické noty pro legraci

Svít Má více íespektu no muže

který bouří nežli pro toho který

pláce
NEKTEftf tftE )M1V JAKO řAřOU- -

Ikové Mluví rnooho a bez

roumu

Níkomk plukO amkkkkVcm voA-kf- l

by přivedlo Kolombíi asi k

rozuma

Ca RUSKf MltWJVAL SMÍKCf TRI'

binl r Hasgu ale patrně Jío pro

jiné
DourzjME ŽE V PRÍlirfM ROCE TV

skvrnu % jména íeké osady oníaf
ké smyjeme

UffJSLECHNE KoLOMIHA RADY %

vropských velmocí oechá strýí-k- a

Sama na pokojí?
T - —A í ' A

per Wyo byla vyhozena kdyžmokratické strsné bude lak důraz
mouce tak veliké že mlýny sotvs

mohly stačití oyoíviak ae značné

prý zmeniily a prohlaiuje se že

nežli lidstvo t těchto vad avých
k dobru viech tříd ae vystůné?)

EixswoRTit de France odbyl si

byl ním úplni spokojen Asi

před třemi dny přitli do Virdigrís
úřednici z Iowy a aháněli ae po

ky Hájkovy V úterý pohřbena

byla ra velkého účastenství přátelně v této otázce odmítnuto a že aložil ioooo oa uhražeoí schod-

ku Vkladatelé budou prý úplně

vyplaceni
jeho povést jako státníka utrpí známých na katolický hrb lovv nebrasském státním vězení pst ohnsonevi Tento zvěděv oj

následkem tobo mnoho mlýn A

Mioneapolia bude v lednu zavře takovou pohromu Senátor Gor na Cedsr tlili Sotraboáctíletý žalář z doživotního svého - V Lincoln spáchala ve čtvrman byl k tomuto oevlasuneckétrestu který mu byl udělen za to no Povést tato nezakládá re
třeba na pravdě sle opatrnost jest tek k večeru sebevraždu pí U Lmu tažení pohádán svým zuřivým doTřetí Svriivtiže ukradl dvoucentovóu známku

tom zmizel b stopy Před
několika dny ucítili učitelé a žáci

ve ikolní' budově nepříjemný zá-

pach kterýž deu ke dni atával se

nesnesitelnějiím až konečné mu

Richterová otrávivii ae atryebni- -straonictvlm a avými osobnímimatka moudrosti proto je lépepofitovní Nynf vypočítejte na mni Kalifornie
imy které stavěl výfe mžlíneotáleli a vykořistíti dobré přlleak dlouho by meh být odsouzeni

zájmy celé země Gorman domnížitosti již poskytuje nyní pieoíčoípoštovní zloději kteří tak nemi selo býti vyučování přeruteno Tímto budiž oznámeno vlemval se totiž že soustředěním detrhlosrdné dřeli atrýce Sum— kdyby

nem Když ae muz eji vratu do
svého domova č- - 3014 L ul 1

vánočními dárky pro ni a 61etébo

synka svého naiezi již jen mrtvo
lu avé manželky Sebevražedkyné

byla asi 30 roků stará a má ae za

Při prohledávání ikoly nalezen
mokraticki strsny v oposici proti

byl v podkrovní světničce lohnsonoase spravedlnost jednsU vel

kým I malým zlodějem stejně
Dvojí loket průplavní smlouvě získá pro sebe

kdož nového domova hledají te
nová čeká výprava uspořádána
bude do údolí řeky Colorado v

Jížnf Kalifornii

oběfený a mrtvola jeho byla již v
velikou povést jako politický vúd

PfcfPAO DETROITSKŽHO BANKÍÍE V oaiem českém národním mu to že chatrné zdraví dohnalo ji kce a um zároveň tn priwizi se pokročilém itavu hniloby Mrt-

vola uříznuta a poalána do IowyF C Aodrewte který ukradl neblahému činu tomuponěkud ke inu avé ctižádostidroiloví nalézá se tato perlička
pohřbení' Přílerná událoat lalidové filosofie: "Malí zloději se pyti jmeoovaou cekaocem presi-

-prospekuloval fi 600000 peněz
náležejícím cizím lidem t to si

— V Nebraska City přííla v
v úterý dne 5 ledna 1904

Tato výprava bud zajisté od
byla tajena aby se dítky nebályvětí velcí ae vozí v kočárech" denství v příít! demokratické ná

rodní konvenci
eboditi do Ikoly ale konečněodseděl pouze 16 měsíců jest pátek k vážnému zranění al Ollie

Holbrookova v Leiboldovi pekár
na žádnou zem se toto přísloví větil jaká doposud mnou tam vypřece dostala se na veřejnostznamenitou ukázkoujak člověk Avlak Gorman ae velice v nanehodMak jako na Spojené Státy ně Sla vedle atroje 6a dělání pravena byla neb již nyní četné

Martin Enright kterýž podějích svých zklamal Ačkoli jestU cd ti netvetti zlodějové se
přihlálky na lu dobu přícházf Na

nějaký čas pracoval ve Fremontsluní' v těch tak zvaných "nejvyt jinak bystrý politik přece byl sle ceatl této zaměníme oa krátko
chleba adyž netťaitoou náhodou

zachyceny byly vlasy její řeme-

nem vedoucím k strojí V mžik-nu- tí

oka mrltěoa byla k atroji a

tich třídách" a velebí ae také eali břitkou zimu za krásné slunnépřiáel ¥ pondělí odpoledne k těž
kému zranění Asi půl aníle zá

pým vůči tomu íaktu že zájmy
jižních atátů jsou zahrnuty v

Americe může rychle bohatnout

kdyf dovede využilkovat příleži-

tost má dobré politické přátele
kteří rru pomobou t bahna

KoLOMftICKá RKPVBLIKA Má #15

000000 dluhů t nich již po čtyři

roky neplatila žádný úrok věřite

aerviloím tiskem a dollarům koří

padni od nádraží chtěl vyskočilicím se lidem jako mecenáti proto úspěchu dokončení prúplsvu pa
že la a lam t obrovského svého Dámského a že z té příčiny lid

vlasy i a kůží nrfeny jí hlavy
Zraoěoá dívka dopravena byla do
nemocnice sv Josefa v Omezetěcbto států bude naléhali na tvélupu darují nějský ted tisíc neb

na jedoucí nákladní yJak avlak
nelfaatnou náhodou spadl pod
kola vozů jel mu rozdrtila levou

nohu v kotníku a pravou nohu

pod kolenem Zraněný muž asi

lům svým v Anglii Holandsku senátory aby ' odtrhli od vůdmilion na vzdělávací ústavy ti

počasí oa jihu Cenu lístku orná-mi-

později Neopomeňte f asiati
závdavek $5 00 na cvláltoí ipscl
káru - příležitosti dostat! tam
vládní pozemek ryíhle ubývá a

proto a rozhodnutím neodkládejte

S L KOSTORVZ
' '

5°9 Brown Block
18— Omaha Meb

— V Cozad postřelen byl vcoství Gormaooťa opustili ho naponěkud meolí zlodějové když
spravedlnosti jsou lu tam někdy

Tito věřítelové nynf naléhají aby
nová panamaká republika jim

splstila nějakou část jich dluhů
jeho ceatě vedoucí k překažeol pondělí o t hod ranní Samuel

FJurgess noční hlídač v Pendee
35 roků starý dopraven "byl dopřiakřípnuti ti dostanou ae na veledfla majícího takovou důleži
Fremont -z peněz které obdrží od atrýce lost pro celou tem a cvlaité pro

hotelu Stál právě v úřadovně

když neznámý zlosyn vypálil osfl
avobodu aneb trest jejích jest
jim zUpien politickým vlivem ti

JKMUKRAIS MAJI BMUbVf

ře vždycky se staví proti tomu co

lid si pleje

Moudr človiU ntvvkLÍ stejnov
chybu dvakráte ale oženi li se

dvakráte jo to je jiná cbybal

Člověk kteří t slepím vďči

vým vlastním zájmům vidí 5

dubí chyby svého sou-

druha

NVWÍ SMAD JIŽ KAŽDÍ CUTVtK

ff f tnotnou pravdu věří '

za spřívtďnoíť t Americe
dvojím loktem měří

7 KOLOMSIA WEZUÁ SE BÍT žXOMÍM

jioýtn důvodům přístupná nežli

těm které zavánějí prachem a

jsou provázeny olovem

V I9O4 BUDE VOJMA BUDE "— ALE

jen volební a demokrati—

až je nám již skoro líto

budou biti jako Zito

VyBUCHRE U Z ASIJSKÍCH TICH MRAKĎ

bouře putek a brom děl

jistě maličký teti Japooíček
bude sklízet co zasel

Uch sliCrí vy ach sokolkv

vy mužol statní bratři

co pak vám za tu liknavost

ca ftk vám asi patří?

1 ET TÍ VYCHYTtRALÍ UUK SE

ytf do peští jak vidíme

J:J ca senátoru Gor

jižní atáty " — V neděli v noci zničena byla
Louiaiana mu vlak otevřela očinejmealí totiž ti obyčejní zlodě požárem velká stáj Ganga Roby

jové jsou na tom nejhůř neboř

oknem ranu z putky broky nabi

té Burgess střelen byl do obli-

čeje a čtyři broky pronikly mu

dolejfí částí tváří Zranění jeho
jeat vážné Po zlosyou se pátrá

a to hodni rychle neboť legisla-tu- ra

ahromážděná V mimořádném
zaaedání odhlasovala jednohlas

ho bydlícího asi it mil východně
od Creightoa Ve stájí té uhořelo

40 krav a telat a 8 koní Požár

na ty dopadá "přísná' ruka ame

rické "epravedloosti" nejtlžeji
Na doklad tobo uvádíme zde ně aby oběma spolkovým senáto zaviněn byl oejspíte zvrácením le

bořící svítilny £koda způsobená— V pátek odpoledne přítel krům t Louuisoy byio nařízeno bytyto zvlálté křiklavé případy natí

dvojí spravedlnosti jež ae udály v vážnému snad amrtelnému porapodporovali panamskou průplavní odhaduje le oa '3500 pojittěnl

Farmy na prodej
1M atrrí 7 akrA louk otatn( vad

láno Vfkni tahrut malé jsfrkCelá farma lft ohmleřie dobrými
ploty ÍHibrá atiwlnl vrrnfli a vý
atavnmd aal sa%) Jednu mUlod
Able Píeb VKriíIrna Cena I7AO0

no akrů blltko Bruno Srb l' l akr
120 " " tooikr
321 ' ?lerreJIalibré

podmínky HOOO

Mimo to Jrt ns prodej mnoho Jiných
řarrm e obchodních mltmMÍ O dUI
podrubticMiti hlMta m h

l'il V 1 7KMAN
kaaír Brano Mlala kank II runo Meb

nění brzdič Hueh P Maguirc z!amlonyu „minulém týdnu

Sama a prostřednictvím diploma-

tických zástupců avých vlád uči-n- ili

nátlak v tom směru na nati
vláJu ve Washingtonu Tato

žádost evropských věřitelů íe

nemá žádného právního
podklsdu ' Kdyf ku pf americké

kolonie dobyly si svou samostat-

nost zakladatelům této republiky
ani ve snácb nenapadlo aby tato

přijala na sebe část národního

dluhu Anglie ačkoli značný pří
růstek na něm vzniknul s války
kterou Aoglíe vedla proti kolo-

niím Pakli Panama bude chtít

zaplatit část dluhu Kolombie

učiní to t dobré vůle a na ta jen

obnálí 11500
Poněvadž Alabama rná zrovna Allíance Maguire oaplBovalGuvernér Dliss t Michiganu o--

Nlol Mlrojomilostnil Franka C Aodrewae po ty aamé zájmy v rychlém dokon lampy v posledním voze vlaku

když ae tento pojednou roztrhl večení průplavu tak jako Louiaiana I

dvě části a při arlžce poslednísotva seoátoři Morgan a Pettus ae
Iv

vůz prudce se naklonil oa stranu

celé Americe známého avýro zniče
ním detroitské "City bank" v níž

důvěřiví lidé přiílí o těžce nabyté
své úspory Andrews byl odsou-

zen os 15 roků do žaláře z
Maguire vržen byl a velikou

odváží postavili ae proti smlouvě
ačkoli oba jsou Zuřivými odpůrci

panamaká cesty a dávají přednost
cestě přes Nicsragau Také Geor- -

prudkostí na kamna jež se rozbi — Předclácejte e ua

zcela nové kteréž ae pro-

dávají po 155 k dostání

jsouzal30 Hlaste ae tt

Pctrcii Zí::í3 OzEia
la Lékaři se orávají že Magniratohoto zaslouženého trestu odbyl

si teprve 16 měsícůvěřitelovi mohou spolebsti Ni gia ae staví proti vodcostvl Oor- - Pokrok Záfadu pouze 11

rcésé
jenž aí roztříttil lebku traoění
avému podlehneroanova a vleenny Časopisy vkoli v~k ne právo Chicagský rnayor Harrison aby


